
پنجشنبه 19 بهمن 1396 | سال پنجم | شماره 1341 14

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/00- 17/30

هفته نامه

چهره روز: علی کریمی در هفته ای که سپری 
شد، بی تردید پرسروصدا ترین چهره فوتبال 
ایران بود. او بعد از تساوی تیمش مقابل استقلال 
خوزستان بشدت عصبانی بود و در کنفرانس 
مطبوعاتی بعد از بازی از خجالت فدراسیون و حتی 
برنامه 90 درآمد و لوگوی این برنامه را به زمین 
پرتاب کرد. کریمی در طول هفته هم به انتقادات 
تند و تیز خود ادامه داد تا جایی که فدراسیون اعلام 
کرد، او به دلیل این که سرمربی نیست، نمی تواند 
در نشست های خبری شرکت کند تا بدین ترتیب 
تریبون از او گرفته شود تا نتواند با افشاگری ها و 

انتقاداتش فدراسیون را زیر سوال ببرد.
اتفاق هفته: دختر 
ایران  تکواندوی  تاریخ ساز 
که اعلام کرده بود فعلا 
قصد حضور در میادین را 
ندارد، تصمیم خود را تغییر 
داده و فردا در جریان لیگ 
تکواندو به شیاپچانگ بازمی گردد. کیمیا علیزاده 
که اوایل تابستان امسال بعد از کسب مدال نقره 
مسابقات جهانی دچار بیماری عجیبی شد و چند 
روزی را در بیمارستان سپری کرد، بعد از نزدیک به 
٨ماه دوری تصمیم گرفت بار دیگر روی شیاپچانگ 
برود. او اوایل مهرماه  سال جاری جراحی سختی را 
هم روی مچ پای خود انجام داد و از این پس کار 
خود را برای شرکت در بازی های آسیایی ٢0١٨ 

آغاز می کند.
طنز هفته: اتفاقات رخ داده در مسابقات 
وزنه برداری بانوان، باعث شد در هفته اخیر شایعه ای 
مبنی بر ممنوعیت عکاسی از مسابقات بانوان 
مطرح شود. درحالی  که گفته شد وزارت ورزش 
این ممنوعیت را ایجاد کرده اما اهالی وزارتخانه 
هم توپ را به زمین فدراسیون ها می فرستند و 
می گوید؛ عکسبرداری از مسابقات بانوان برعهده 
خود فدراسیون هاست. با این حال در روزهای اخیر 
عکاسان و خبرنگاران اجازه حضور در مسابقات 
بانوان را نداشتند و کسی به آنها اجازه عکسبرداری 
نمی دهد. همین باعث شد فدراسیون وزنه برداری 
برای انتشار خبر نخستین مسابقات رکوردگیری 
بانوان از تصویر یک وزنه استفاده کند که انتقادات 

زیادی را به دنبال داشت.
لایک هفته: سپیده 
دوومیدانی کار  توکلی 
٢7ساله ورزش ایران 
حالا با رکوردی که در 
رقابت های داخل سالن 
آسیا از خود برجای گذاشت و 
رکورددار پرش ارتفاع ایران شد، همه نگاه ها را به 
خودش جلب کرده است. توکلی پیش از مسابقات 
داخل سالن دو مدال نقره و یک برنز در جایزه بزرگ 
آسیا و ٥ مدال طلا در رقابت های غرب آسیا در 
کارنامه داشت. این دونده حالا با شکستن رکورد 
پرش ارتفاع ایران خود را برای بازی های آسیایی 
جاکارتای اندونزی آماده می کند. مسابقاتی که 
سطح آن در مقایسه با رقابت اخیر بسیار بالاتر است 
و توکلی کار سختی برای قرارگرفتن روی سکو 

خواهد داشت.

ورزش جهان
شکایت یک میلیارد روبلی از پیمانکار 2 
ورزشگاه جام جهانی| وزارت ورزش روسیه ٢روز 
قبل در دادگاه عمومی مسکو شکایتی علیه شرکت 
استرویت رانسگاز، به عنوان پیمانکار ٢ ورزشگاه 
جام جهانی ٢0١٨ فوتبال در شهرهای نیژنی گورود و 
ولووگراد ارایه کرده است. وزارت ورزش روسیه در این 
شکایت خواستار دریافت غرامت یک میلیارد روبلی 
شده، اما دیگر جزییات شکایت آنها علیه پیمانکار 
ساخت ٢ ورزشگاه جام جهانی ٢0١٨ فوتبال منتشر 

نشده است.
افتتاح دفتر موقت CAS در روسیه برای 
جام جهانی| یان کوتس، رئیس دادگاه بین المللی 
حکمیت ورزشی )CAS( اعلام کرد که شعبه این 
نهاد در روسیه با توجه به در پیش بودن جام جهانی 
٢0١٨ فوتبال ایجاد خواهد شد. CAS با هدف 
بررسی سریع تر درخواست های ارسالی در طول 
جام جهانی ٢0١٨ روسیه در این کشور دفتری 
تأسیس خواهد کرد تا از اتلاف وقت در رسیدگی به 

پرونده ها نیز جلوگیری شود.
فروش 1/5 میلیارد یورویی حق پخش 
سری A به شرکت کاتالونیایی| گروه رسانه ای 
کاتالونیایی »مدیاپرو« با پرداخت سالی یک ونیم  
میلیارد یورو به فدراسیون فوتبال ایتالیا تا  سال 
٢0٢١ حق پخش رقابت های سری A را خریداری 
کرد. این شبکه رقبایی مانند اسکای و مدیاست 
را شکست داد و به این ترتیب تا  سال ٢0٢١ حق 

پخش سری A را در اختیار دارد.
شیوع یک ویروس در بین نیروهای امنیتی 
المپیک زمستانی| بیش از ١٢00 نیروی امنیتی 
بازی های المپیک زمستانی پیونگ چانگ ٢0١٨ 
دچار بیماری ویروسی مخصوص زمستان شدند که 
منجر به مشکلات گوارشی می شود. به همین دلیل 
مسئولان برگزاری این بازی ها 900 نیروی ارتش 
را جایگزین این افراد کردند. نیروهای امنیتی فعلا 
قرنطینه شده اند تا آزمایش های لازم درباره آنها انجام 
شود. تاکنون آب آشامیدنی و مصرفی این افراد مورد 

آزمایش قرار گرفته است.
سرمربی ناپولی مورد توجه رئال مادرید قرار 
گرفت| فهرست باشگاه های علاقه مند به سرمربی 
ناپولی مائوریتسیو ساری درحال افزایش است. 
چلسی، پاری سن ژرمن و اتلتیکو مادرید درحال 
حاضر تیم هایی هستند که می توانند مقصد ساری 
باشند. مائوریتسیو ساری در سال های اخیر عملکرد 
فوق العاده ای روی نیمکت ناپولی داشته و این تیم را 
تبدیل به یکی از مدعیان اصلی فتح سری آ کرده است.

شهروند| با موج جدید انتقادهای علی کریمی 
از مدیران فدراسیون فوتبال در کانال تلگرامی اش، 
اهالی فوتبال با یک شوک عجیب روبه رو شدند. 
درست است که این چهره محبوب فوتبال ایران 
افشاگری های زیادی در روزهای اخیر انجام داده، اما 
بدون شک مهمترین آن پرده برداری از صحبت های 
تاج برای اخراج کارلوس کی روش بود! اتفاقی که برای 
رئیس فدراسیون بدجوری گران تمام شد. حتی این 
احتمال وجود دارد کریمی درباره بخش دیگری از 
صحبت های تاج درمورد کی روش هم افشاگری انجام 
بدهد. آن وقت دیگر سنگ روی سنگ بند نخواهد 

شد.
گفتی رفتم کارلوس را اخراج کنم...

علی کریمی قبل از انجام این افشاگری جنجالی 
خطاب به تاج در کانال شخصی خود نوشته بود: 
»حقشه صحبت هایی که توی جلسه گفتی و خواستی 
بین خودمون بمونه رو الان بگم؟!« نکته قابل  تامل 
این جاست که این چهره بزرگ فوتبال کشور به نفر 
اول فدراسیون اخطارهای لازم را داده بود که ممکن 
است درباره اتفاقات جلسه چهارساعته افشاگری 
انجام بدهد. با وجود این، فدراسیون بدون توجه 
به این اخطار، بیانیه هایی علیه کریمی در جواب 
انتقادهایش منتشر کرد و حتی از جادوگر به دادگاه 
قضائی و کمیته انضباطی هم شکایت شد. در نتیجه، 
علی کریمی سکوت خود را شکست و افشاگری 
تکان دهنده را انجام داد و نوشت: »توی جلسمون 
گفتی رفته بودی که کارلوس رو اخراج کنی! چی شد 

که تصمیمت رو اجرا نکردی؟«
تاج این حرف را زده است؟

مسأله مهم حالا این است که آیا مهدی تاج واقعا 
در جلسه با علی کریمی چنین حرفی زده است؟ 
شناختی که از علی کریمی در فوتبال وجود دارد، 
این است که معمولا حقایق را بیان می کند و از طرف 
دیگر شاید دلیلی وجود نداشته باشد که کریمی در 
این شرایط بخواهد مسأله ای که ربطی به دعوایش با 
مهدی تاج ندارد را بیان کند. از طرف دیگر، مسئولان 
فدراسیون نیز هیچ واکنشی به موضوع نشان نداده اند 

تا به درست بودن ادعای کریمی دامن بزنند.

اختلافات کی روش و تاج در ماه های اخیر
علی کریمی هنوز جزییات بیشتری درباره 
صحبت ها و تصمیم تاج مبنی بر اخراج کی روش 
در رسانه ها ارایه نداده، اما این امکان وجود دارد که 
تصمیم بگیرد زوایای دیگری از این ماجرا را برای 
مردم بازگو کند. نکته قابل تامل این جاست که در 
همین ماه های گذشته اختلافات بسیار زیادی بین 
کارلوس کی روش و مهدی تاج ایجاد شده بود و بعد 
از قرعه کشی جام جهانی، سرمربی تیم ملی عملا اعلام 
کرد تاج او را مجبور کرده تا علیه دولت مصاحبه کند 
تا به فدراسیون و تیم ملی بودجه بدهند! این صحبت 

و انتقادهای دیگر کی روش درباره عملکرد ضعیف 
مدیریت فدراسیون در حمایت از برنامه های تیم ملی 
به خوبی نشان می دهد در پشت پرده، اختلاف های 
جدی میان رئیس فدراسیون با سرمربی تیم ملی 

وجود دارد. 
فدراسیون به کی روش اخطار جدی داده بود

در شلوغی های مربوط به زمان برگزاری مراسم 
قرعه کشی جام جهانی، یک بار مهدی تاج در 
مصاحبه ای جنجالی اعلام کرد: »به کی روش 
گفته ایم در چارچوب اختیارات خودش و مسائل فنی 
اظهارنظر داشته باشد.« نکته قابل تامل این جاست 

همان فدراسیونی که به دلیل انتقادهای جدی و خارج 
از حیطه اختیارات کی روش، تصمیم گرفت علیرضا 
اسدی را از سمت دبیرکلی و امیر عابدینی را از سمت 
ریاست سازمان اقتصادی برکنار کند، این بار وقتی 
نوک پیکان انتقادهای مرد پرتغالی به سمت سران 
مجموعه بود به او اخطار داد که به این مصاحبه ها 
و انتقادها پایان بدهد. با وجود تمامی این اتفاقات، 
همه می دانند که کی روش از شرایط فوتبال ایران 
و عملکرد فدراسیون در حمایت از تیم ملی رضایت 

کافی ندارد.
در انتظار واکنش کی روش در روزهای 

سکوت تاج
کارلوس کی روش این روزها در ایران حضور دارد؛ او 
بعد از افشاگری علی کریمی درباره صحبت های تاج، 
تاکنون هیچ اظهارنظری انجام نداده است و هیچ کسی 
نمی داند که واکنش کی روش به این صحبت کریمی 
چه خواهد بود. به هرحال، همین مربی هم در حاشیه 
انتقادهای خود به مدیران فدراسیون گفته بود اگر از 
خواسته ها، حرف ها و برنامه هایش ناراحت هستند، 
اخراجش کنند و یک مربی دیگر به جای او بیاورند. 
با شناختی که از کی روش وجود دارد، واقعا بعید 
به نظر می رسد که برای همیشه نسبت به این موضوع 
سکوت کند. از طرفی مهدی تاج هم سکوت اختیار 
کرده و توضیحی درباره افشاگری کریمی نداده است.

کریمی ادامه می دهد؟
از علی کریمی که این روزها دلخوری های بسیار 
زیادی از مدیریت پر از ایراد فدراسیون فوتبال دارد، 
هیچ بعید نیست که افشاگری های دیگر درباره 
صحبت های تاج در جلسه خصوصی علیه کی روش 
برای مردم بازگو کند. حالا که کریمی چنین رویه ای 
را در پیش گرفته، هیچ بعید نیست در روزهای آینده 
از مطالب دیگری که در جلسه با تاج درباره اش 
صحبت شده، رونمایی کند. کریمی نوشته بود، تاج 
حرف هایی زده که از او خواسته بین خودشان بماند، 
ولی شاید جادوگر محبوب فوتبال ایران تصمیم 
بگیرد بقیه صحبت ها را هم مردم بدانند. فعلا که همه 
می خواهند بفهمند چرا تاج می خواست کی روش را 

برکنار کند.

شهروند| فینال لیگ برتر بسکتبال در تبریز با 
حاشیه های زیادی همراه بود که مهمترین آن ادعای 
خبرنگاران زن مبنی بر زندانی شدن در یک اتاق 

دربسته و جوابیه شهرداری تبریز بود. 
ادعای جنجالی خبرنگاران

٢ خبرنگار زن که از تهران برای پوشش خبری 
فینال لیگ برتر بسکتبال راهی تبریز شده بودند، 
بعد از این که در بازی نخست مهرام و شهرداری 
تبریز اجازه ورود به سالن را پیدا نکردند، در بازی دوم 
با توجه به گرفتن نامه از وزارت ورزش امیدوار بودند 
چنین مجوزی دریافت کنند. دومین مسابقه فینال 
درحالی در سالن توانای شهرداری تبریز پیگیری شد 
که خبرنگاران زن باز هم اجازه ورود پیدا نکردند. آنها 
با انتشار فیلمی ادعا کردند، مسئولان آنها را به یک 

اتاق هدایت کردند و سپس در بر رویشان قفل شده 
است.

از حمایت تا توجیه عجیب فدراسیون
بعد از انتشار خبر و فیلم حبس شدن ٢ خبرنگار 
زن در تبریز، اکثر رسانه ها به انتقاد از مسئولان امر 
پرداختند. حتی کار به جایی رسید که هنرمندان 
نیز به مسأله ورود کرده و حمایتشان را از خبرنگاران 
زن بابت این اتفاق اعلام کردند. حتی انجمن 
ورزشی نویسان هم بیانیه ای صادر و این اقدام را 
محکوم کرد. از همه عجیب تر اطلاعیه ای بود که 

فدراسیون بسکتبال به صورت شبانگاهی صادر کرد 
که در بخشی از آن آمده بود: »طبق پیگیری ها قفل در 
اتاق ایراد داشته و در اتاق به هیچ عنوان توسط کسی 
قفل نشده بود.« واکنش فدراسیون به خاطر انتقاداتی 
صورت گرفته که از رئیس فدراسیون بابت حضورش 

در تبریز و عدم  توجه به اتفاقات رخ داده، بود. 
جوابیه شهرداری تبریز

بعد از این که حتی وزارت ورزش هم به این مسأله 
ورود کرده و انتقادات به اوج رسیده بود، سازمان 
ورزش شهرداری تبریز فیلمی را منتشر و ادعا کرد 

که اظهارات خبرنگاران زن مبنی بر حبس شدن در 
اتاق دربسته کذب بوده است. در این فیلم فردی که 
از مسئولان شهرداری تبریز است، نشان می دهد که 
در اتاق مدنظر حتی درصورت قفل بودن از داخل هم 
باز می شود و خبرنگاران زن می توانستند به بیرون 
رفت وآمد کنند. این فیلم شائبه های بیشتری را بابت 
اتفاقات رخ داده، مطرح کرد و ٢ خبرنگار حاضر در 
تبریز هم ادعا کردند حتی اگر در قابل بازشدن بوده، 
باید ماموران به آنها اطلاع می دادند. به  هرحال، این که 
چرا خبرنگاران زن درحالی  که کارت حراست وزارت 
ورزش و نامه این وزارتخانه را در دست داشتند، 
نتوانستند وارد سالن شوند، جای سوال است اما در 
موضوع قفل بودن یا نبودن در نمی توان قضاوتی 

انجام داد.

با انتشار یک ویدیو صورت گرفت 

تکذیب حبس خبرنگاران زن در تبریز

بررسی ادعای جنجالی علی کریمی درباره جلسه خصوصی اش با رئیس فدراسیون

تاج می خواست کی روش را اخراج کند؟
 مدیران فدراسیون و سرمربی تیم ملی فعلا در این باره موضع سکوت در پیش گرفته اند

کیوسک

پیشنهاد لواندوفسکی به رئال

روزنامه »مارکا« چاپ اسپانیا خبر داده نماینده 
لواندوفسکی، ستاره لهستانی بایرن مونیخ پیشنهاد 
خود را به رئال مادرید ارایه کرده؛ این روزنامه 

همچنین از علاقه لوا به حضور در رئال نوشت

شمارش معکوس برای کونته

روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« با تیتر 
»شمارش معکوس« خبر داده کونته با جدایی از 
چلسی راهی تیم ملی ایتالیا می شود و بار دیگر هدایت 

این تیم را برعهده می گیرد.

شایعه روز

مسلمان استقلالی می شود؟
مسلمان  محسن 
از شرایطی که در 
دارد،  پرسپولیس 
راضی نیست. مهندس 
قرمزها که در دو 
فصل اخیر یکی از 
بازیکنان  بهترین 

پرسپولیس بوده و امسال هم در جدول پاسورها 
با 9 پاس گل صدرنشین است، با این حال ظاهرا 
در تفکرات برانکو برای فصل آینده جایی ندارد. 
مسلمان و برانکو در مقاطع زیادی از فصل با یکدیگر 
رابطه خوبی نداشته اند، اما در هفته های اخیر به 
واسطه درخشش محسن و برخورد حرفه ای او 
با تعویض هایش در طول بازی، بین او و سرمربی 
پرسپولیس صلح برقرار بود. با این حال، او درحال 
حاضر وضع خوبی ندارد و شنیده می شود برای فصل 
بعد در پرسپولیس حضور نخواهد داشت. مسلمان 
یکی از بازیکنانی بوده که همواره بحث حضور او در 
استقلال مطرح می شده و گویا استقلالی ها با آگاهی 
از بی میلی پرسپولیس و مسلمان برای تمدید 
قرارداد، می خواهند باز هم مذاکرات را با او آغاز 
کنند. آخرین بار قرار بود مسلمان در دوران مدیریت 
افشارزاده به استقلال برود. آنها پای میز مذاکره هم 
نشستند، ولی توافق نکردند چون محسن اعتقاد 
داشت آبی ها می خواهند میوه بخرند، نه بازیکن! او 
بعدها در مصاحبه ای گفت می خواستند او را مجانی 
جذب کنند. حالا دوباره شایعات درباره حضور 
محسن در جمع آبی ها شنیده می شود. بی شک 
گذر زمان و حرف های خود مسلمان می تواند 

تکلیف همه چیز را روشن کند.

آن سوی مرز

شکست هیرنفین با گلزنی قوچان نژاد
تیم فوتبال هیرنفین هلند با وجود گلزنی رضا 
قوچان نژاد، ملی پوش ایرانی متحمل شکست 
خارج از خانه در اردویژه هلند شد. نخستین بازی 
هفته بیست ودوم اردویژه هلند با پیروزی 3 بر ٢ تیم 
زووله برابر هیرنفین پایان یافت. رضا قوچان نژاد در 
این دیدار دومین گل هیرنفین را در دقیقه ٨0 به ثمر 
رساند اما گل او باعث نشد تیمش از شکست فرار 
کند. او در این بازی 90دقیقه در ترکیب هیرنفین 
حضور داشت و اگرچه به دلیل شکست تیمش بعد 
از گلزنی شادی نکرد اما گلش را به فرزند تازه به دنیا 

آمده خود تقدیم کرد.

کسر امتیاز در انتظار المپیاکوس
تیم المپیاکوس آتن با دراختیار داشتن ٢ 
ملی پوش ایرانی باید در انتظار جرایمی سنگین 
به خاطر شورش هوادارانش در بازی هفته بیستم 
سوپر لیگ یونان باشد. سایت اسپورت اف ام یونان 
به استناد مواد قانونی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال این کشور پیش بینی کرد که تیم فوتبال 
باشگاه المپیاکوس آتن با خطر جریمه نقدی ٥0 
تا ٢٥0 هزار یورو، محرومیت از ٢ تا 4 بازی خانگی 
و کسر 3 امتیاز مواجه است. تیم المپیاکوس 
یکشنبه شب هفته اخیر میزبان آاک آتن بود و 
هواداران این تیم به دلیل باخت تیمشان، با در 
دست داشتن انواع چوب و سنگ وارد زمین چمن 
ورزشگاه کارایسکاکی شدند که این اتفاق مداخله 
پلیس یونان و استفاده از گاز اشک آور را به دنبال 

داشت.
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عکس نوشت

شصتمین سالگرد حادثه تلخ یونایتد
 شصت سال از حادثه تلخ سقوط هواپیمای حامل تیم منچستریونایتد گذشت. در این سانحه ٢3 نفر 
جانشان را از دست دادند که هشت بازیکن عضو تیم انگلیسی بودند. آنها را »پسران بازبی« می نامیدند. به 
همین مناسبت روز گذشته )چهارشنبه( هواداران، مسئولان و بازیکنان باشگاه در اولدترافورد در کنار مقبره 

قربانیان این حادثه جمع شدند و یادشان را گرامی داشتند. این مراسم باشکوه برگزار شد. 

نوستالژی

 سالروز تولد
دروازه بان قدیمی دارایی

عکس بالا قدمتی حدودا 60 ساله 
دارد که ناصر سلطانی، دروازه بان 
سابق تیم دارایی و تیم ملی فوتبال 
را در کنار غلامحسین نوریان و اکبر 
کیا نشان می دهد. امروز سالروز 
تولد مرحوم ناصر سلطانی است که 
سال ها در فوتبال ایران فعالیت کرد 
و دروازه بان بزرگی بود. سلطانی در 
آبان ماه ١3٨4 به دلیل بیماری و 
کهولت سن دار فانی را وداع گفت. 

او لیسانس دانشکده زبان بود.

شهروند| بیشتر از یک هفته از اتفاق هولناکی که 
برای بازیکن استقلال رخ داده می گذرد. مهدی قائدی، 
ستاره کم سن و سال استقلال تصادف وحشتناکی 
را در بوشهر پشت  سر گذاشت و با این که در روزهای 
نخست، شایعاتی مبنی بر محرومیت همیشگی او از 
فوتبال مطرح شد، اما ظاهرا روند بهبود او خوب بوده 

است.
باشو مرخص شد

روزی که خبر ترسناک تصادف مهدی قائدی 
منتشر شد، نگرانی زیادی برای استقلالی ها پیش آمد. 
مشکلاتی که ممکن بود برای کبد و ستون فقرات او 
پیش بیاید، بازگشتش به فوتبال را در  هاله ای از ابهام 
قرار داده بود. به مرور حال بازیکن آینده دار استقلال 

بهتر شد و با این که باشگاه تصمیم داشت او را برای 
ادامه درمان به تهران بیاورد اما پزشکان بیمارستان 
خلیج فارس بوشهر تأکید کردند نیازی به این کار نیست 
چون دیگر خطری قائدی را تهدید نمی کند. او در 
روزهای بستری بودن در بیمارستان، فیزیوتراپی را هم 
آغاز کرده تا عضلاتش تحلیل نرود. روز گذشته با بهبود 
شرایط این بازیکن و کامل شدن ضریب هوشی اش، 
پزشکان بیمارستان مجوز ترخیص او را دادند تا از این 

پس روند درمانش را در تهران پیگیری کند.
قائدی: فکر نمی کردم به این زودی حالم 

خوب شود
بهبود ستاره آینده دار استقلال زودتر از آن چیزی 
رخ داد که پزشکان فکرش را می کردند. قائدی درباره 

وضع این روزهای خود می گوید: »شکر خدا حالم بهتر 
است. مردم خیلی برایم دعا کردند و واقعا 

بعد از آن حادثه ای که برایم پیش آمد، 
فکر نمی کردم به این زودی خوب 

شوم. عجله ای برای برگشتن 
به فوتبال ندارم. همه چیز را 

به پزشکان تیم می سپارم و 
هر وقت که کاملا خوب 

شوم به ترکیب استقلال 
برمی گردم. به هوادارانی 
که در این مدت برایم 
کم نگذاشتند قول 

می دهم بهتر از قبل برای استقلال بازی 
کنم.« این درحالی است که پزشک قائدی 
هنوز نمی تواند درباره بازگشت قطعی او 
به فوتبال اظهارنظر کند: »فعلا نمی شود 
در مورد دوری قائدی از میادین اظهارنظر 

دقیقی کرد. گفته می شود حدود ١0 تا ١4روز دیگر 
با کاهش اثرات عمل جراحی میزان دوری او از میادین 
مشخص می شود. ضمن این که باید آخرین چکاپ ها 
روی او انجام شود اما خوشبختانه وضع عمومی 
مهدی خیلی بهتر است و فقط پس از مرخصی نیز 
باید فیزیوتراپی داشته باشد.« قرار است دکتر 
نوروزی، پزشک استقلال هم به بوشهر 
برود تا وضع قائدی را مورد بررسی بیشتر 
قرار بدهد. اگر شرایط به گونه ای باشد که 
قائدی بتواند به تهران برود، به پایتخت 
منتقل خواهد شد. در غیر این صورت در 
بوشهر روند درمانی اش ادامه پیدا می کند. 
همه این اتفاقات درحالی رخ می دهد که 
هنوز ابهامات پرونده تصادف بازیکن 
استقلال برطرف نشده و با توجه به این که 
این تصادف یک کشته هم داشته باید 

منتظر اتفاقات جدیدی باشیم.

خطر گذشت، ستاره استقلال از بیمارستان مرخص شد

بازگشت قریب الوقوع قائدی به فوتبال


